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مردم ایران را از دریچه‌ی معرفی چند اجنبی‌پرست پولی و پیرکودک‌های فرومایه و مسخره شناخته اند و فهم آنها از این ملت

ناقص و دروغین است. ایرانیان تحت هیچ شرایطی پشت وطن خود را خالی نمی کنند و مزدوران و خائنان به ایران جایی بهتر از
فاضلاب تاریخ ندارن.

می خواهند کار ناتمام خود را باآشوب به پایان برسانند؛ 

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود در صحن علنی گفت:

دیروز تاریخ بار دیگر در خیابان‌های این سرزمین ورق خورد و ملت قدرشناس ایران با قدم‌هایی که از دل غیرت و ایمان
برداشتند، پیکر پاک فرزندان شهید این خاک را بر دوش کشیدند و نشان دادند که ایران، هنوز، وطن مردمان بزرگ است.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس قوه مقننه ادامه داد:

ملت ایران دیروز نه فقط پیکرها را که پرچم عزت ایران را بر دوش کشیدند و بار دیگر لبیک یا خامنه ای، لبیک یا حسین است
را معنا کردند و نشان دادند که قدردان مدیریت هوشمندانه و شجاعانه‌ی رهبر الهی انقلاب حضرت آیت االله العظمی خامنه ای

هستند. اینجانب به‌ نمایندگی از مجلس شورای اسلامی و در برابر این همه وفاداری، ایمان، ایستادگی و عظمت، از یکایک شما
ملت شریف ایران، صمیمانه سپاسگزارم.

وی افزود:

دشمنان ایران شکستی سخت و تاریخی از ملت ایران خوردند؛ ملت ایران آنان‌را که به این آب و خاک چشم بد داشتند ناامید
کرد و خائنان و اجنبی ‌پرست‌ها را عصبانی و افسرده ساخت. آنها گمان کردند برخی خطاها و اشکالات و همچنین سال‌ها

عملیات روانی بر ذهن و ضمیر ایرانیان به‌خصوص جوانان دهه‌ هفتادی و هشتادی چنان تأثیری گذاشته است که حاضر خواهند
شد وطن را به دشمن بفروشند اما همین جوانان چنان در روزهای حساس پای کار ایران بودند که به همه درس وطن دوستی و

شجاعت دادند. حال که جوانان غیرتمند ایرانی دشمنان ایران را اینگونه ناامید کردند، بدخواهان در تلاشند تا با عملیات روانی،
ارسال پیام های متناقض و بی معنا و اختلال در دستگاه محاسباتی مردم صف یکپارچه‌ی ایرانیان در مقابله با دشمن را بشکنند
و کار ناتمام خود را باآشوب در ایران به پایان برسانند. امروز ارسال پیام های متناقض و ایجاد نگرانی های کاذب برای مردم و

تولید اخباردروغ اززبان‌ سیاستمداران به یکی از ارکان‌کلیدی عملیات روانی دشمن تبدیل شده است. بررسی مواضع انبوه رییس
جمهور نامحترم آمریکا گواهی روشن بر این ادعا است. او یک روز برای فریب مردم بدون اینکه دستور اجرایی صادرکرده

باشد در فضای مجازی خیالی خود تحریم ها را بر می دارد و ساعاتی بعد تحریم هایی که برداشته نشده است را به بهانه‌ فلان
موضع مسئولان ایران برقرار می‌کند تا اینگونه القا کند که دلیل تحریم ها مسئولان ایران هستند. هنوز این سوال پاسخ داده

نشده که آمریکا چگونه از میانه‌ مذاکرات جنگ را آغاز کرد که او آرزوی توافق تحمیلی خود را بعنوان خبر مطرح می‌کند تا خود
را به مردم ایران صلح طلب نشان دهد و هنوز زمانی از این سخنان نگذشته که از احتمال آغاز دوباره‌ی جنگ سخن میگوید تا

ترس را به مردم شجاع ایران القا کند. بر همین روال القای اختلاف با رژیم آپارتاید صهیونی در رسانه‌ها، به کار بردن الفاظ
نامحترمانه، نسبت به شخصیت‌های برجسته و ارجمند و سایر لفاظی‌های او که برای جلب توجه یا اختلال در دستگاه محاسباتی

ما تولید می‌شود، فاقد هر گونه ارزش واقعی است و در یک کلام، مواضع این رئیس جمهور قمارباز هیچ اعتباری ندارد؛ هر
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اظهار نظر او یا بخشی از یک نقشه‌ عملیات روانی برای القای نا امیدی و ترس به مردم ایران و بر هم زدن دستگاه محاسباتی
مسئولان کشور است و یا اظهار نظری سخیف و بی‌معناست که برای جلب توجه گفته شده است.

وی گفت:

مسئولان‌آمریکایی که ‌تمام‌ آبرو و اعتبار نداشته‌ ‌مزدوران‌ رسانه‌ای ‌فارسی زبان خود را که به قیمت گرین کارت و ویزا و یک
مشت دلار خریده بودند، پای خیانت به وطن بر باد دادند، امروز رأساً وارد شدند و دنبال عملیات روانی بر ذهن و ضمیر جوانان

ایرانی هستند و می خواهند فکر و تحلیل آنها را با پیام های بی ارزش و متناقض آشفته سازند اما روشن است که بازهم
ناموفق خواهند بود چرا که ملت ایران این مارهای هفت خط را می شناسد و آنها باز هم برای برهم زدن صف اتحاد و همدلی
ملت و درهم شکستن ایران شکست خواهند خورد چون بیچاره‌ها، مردم ایران را از دریچه‌ی معرفی چند اجنبی‌پرست پولی و
پیرکودک‌های فرومایه و مسخره شناخته اند و فهم آنها از این ملت ناقص و دروغین است. ایرانیان تحت هیچ شرایطی پشت

وطن خود را خالی نمی کنند و مزدوران و خائنان به ایران در کنار دشمنان این سرزمین جایی بهتر از فاضلاب تاریخ و زباله دان
حافظه‌ جمعی ایرانیان ندارند و نخواهند داشت.

براساس این گزارش پس از نطق رئیس مجلس شورای اسلامی از سوی نمایندگان حاضر در جلسه شعارهای "لبیک یا
خامنه‌ای"، "مرگ بر آمریکا" و "مرگ بر اسرائیل" طنین انداز شد.
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